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K.OSA KORTTELI/TILA TONTTI/RNo

RAKENNUSTOIMENPIDE

RAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

RAKENNUSLUVAN TUNNUS

PIIRUSTUSLAJI

PIIRUSTUKSEN SISÄLTÖ

JUOKS.No

MITTAKAAVAT

SUUN.ALA TYÖ No MUUTOSPIIR.No

PÄIVÄYS SUUNNITTELIJA

ARK
PÄÄSUUNNITTELIJA

 

143 6Saarijärvi

Uudisrakennus

Hyppyrimäentie 1
Saarijärvi huoltorakennuksien suunnittelu

PÄÄPIIRUSTUS

JULKISIVUT 1:100

#Työnumero 005 101

Antti Kantele

Antti Kantele, arkkitehti

 

43100 Saarijärvi 

±0,000=
+139,600

+1,249=
+140,849

+3,338=
+142,938

+6,302=
+145,902

+6,997=
+146,597

-0,318=
+139,282

±0,000=
+139,600

+4,203=
+143,803

+6,997=
+146,597

-0,296=

±0,000=
+139,600

+3,314=
+142,914

+6,252=
+145,852

-0,418=
+139,182

±0,000=
+139,600

+4,203=
+143,803

+6,997=
+146,597

JULKISIVU KOILLISEEN 1:100 JULKISIVU LUOTEESEEN 1:100

JULKISIVU KAAKKOON 1:100
JULKISIVU LOUNAASEEN 1:100
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